١٤٤٢/٠٣/١٢التاريخ         
٢٠٢٠/١٠/٢٩الموافق       
٣٥٠٥٦١٠٦رمز الشهادة 

شهادة

شركة الخنينـى العالمية(مساهمة مقفلة) إسم المنشأة :
 ٣٠  الجبيل  ٣١٩٥١ ص.ب  :
 السعودية 

٢٥٠٠٠٢٠٠٩:  رقم الإشتراك
 مصدره  : الجبيل ٢٠٥٥٠٠٠٢٠٤ رقم السجل التجاري: 

كتابةرقما
 ثمانمائة و سبعة و تسعون مشتركا٨٩٧عدد المشتركين السعوديين

ستة الاف  و ستمائة و أربعه و عشرون مشتركا٦٦٢٤عدد المشتركين غير السعوديين
 سبعة الاف  و خمسمائة و واحد و عشرون مشتركا٧٥٢١المجموع

المؤسسةتجاهبإلتزاماتهاأوفتقدأعلاهالمذكورةالمنشأةبأنالإجتماعيةللتأميناتالعامةالمؤسسةتشهد

وهي،تطلبهاجهةلأيةلتقديمهامنحهاتموالتي،الشهادةهذهإصدارتاريخحتىمنهاالمقدمةالبياناتوفق

منه.(٦/١٩)المادةفيالإجتماعيةالتأميناتنظامعليهانصالتيالأغراضلجميعصالحة